第8号様式(第12条関係)
	家賃減額申請書

	住宅名・番号
	特公賃住宅等　　　　　団地　　　　　第　　　号

	家賃額
	月額　　　　　　　　　　円

	入居家族の状況
	続柄
	氏名
	年齢
	職業(勤務先)
	前年度所得

	本人

	計
	名

	上記内容により家賃減額を受けたいので、御杖村特定公共賃貸住宅等設置及び管理条例第18条第1項の規定により申請いたします。

　　　　　　年　　月　　日

御杖村長　　　　様

入居者　氏名